



*Vannområdet Morsa er en del av det store vannfelleskapet i Norge. Vannområdet Morsa ligger i vannregion Glomma, som til sammen består av 11 vannområdeutvalg. Samarbeidet i Morsa startet i 1999 og er organisert som et partnerskap mellom 12 kommuner og regionale myndigheter i Østfold Akershus og Oslo. Vannområdet består av Vansjø/Hobøl- og Hølenvassdragene med kystområder. Formålet er å bedre vannkvaliteten i Vansjø og vassdragene for øvrig. Morsa-samarbeidet har vekket nasjonal og internasjonal oppmerksomhet.*

## **Meget spennende stilling innen vannforvaltning**

### **Ledig stilling som leder i vannområde Morsa**

#### **Arbeidsoppgaver**

Som leder i vannområdet Morsa jobber du for å bedre vannkvaliteten i vannområdet. Du har et faglig og administrativt ansvar, og vil ha tett kontakt med, og rapportere til styreleder for vannområdeutvalget. Dette innebærer blant annet:

- ledelse av vannområdets arbeid, herunder å utarbeide handlingsplaner, rapportere og utføre andre oppgaver som følger av arbeidet med vannforskriften
- et utstrakt samarbeid med kommuner, regionale myndigheter og forskningsmiljøer
- å sette i gang og følge opp fellesprosjekter og tiltak innen avløp og jordbruk, organisere vannovervåking eller bidra til forskning og utvikling
- å organisere og delta på møtene i vannområdeutvalget (styret), temagrupper og seminarer
- å legge til rette for medvirkning fra brukerinteresser og organisasjoner
- å informere om vannområdet på ulike arenaer og fora

#### **Kvalifikasjoner og personlige egenskaper**

Du bør ha høyere relevant naturvitenskapelig utdanning, samt ha faglig interesse for vannforvaltning. Vi legger også vekt på relevant erfaring fra offentlig forvaltning og prosjektarbeid. Det er en fordel med kunnskap om de viktigste sektorene avløp og jordbruk og arbeid med vannforvaltning.

Vi ser etter deg med engasjement, som liker å samarbeide og er en god relasjonsbygger, men også jobber godt alene. Du har også evnen til å sette deg klare mål, ta initiativ og gjennomføre det du har satt deg fore. Du må ha gode norskkunnskaper, og gode muntlige og skriftlige kommunikasjonsfermer.

## **Vi tilbyr**

En spennende og utfordrende jobb med muligheter for å utvikle et stort nettverk. Du vil også møte spennende og faglige utfordringer som løses sammen med dyktige samarbeidspartnere. Vi tilbyr videre fleksibel arbeidstid, gode velferdsordninger og et godt arbeidsmiljø.

For stillingen gjelder kommunale ansettelses- og pensjonsvilkår. Lønn etter avtale.

Arbeidsgiver er for tiden Våler kommune. Arbeidssted etter nærmere avtale.

## **Har du spørsmål om stillingen?**

Ta gjerne kontakt med daglig leder Helga Gunnarsdóttir, telefon: 69 24 75 24/95 99 23 49 eller styreleder Kjell Løkke, mobil: 95 08 54 69.

Send din søknad med CV og relevante vitnemål til [postmottak@valer-of.kommune.no](mailto:postmottak@valer-of.kommune.no), alternativt Våler kommune, Kjosvegen 1, 1592 Våler i Østfold, **innen 16. september 2012**.

For mer informasjon, se [www.morsa.org](http://www.morsa.org) og [www.vannportalen.no](http://www.vannportalen.no)